דוגמה לכך, היא פסק-הדין האחרון בעתירה לחייב את משרד החינוך לספק סיוע וחינוך חינם לילדים בעלי צרכים מיוחדים ששולבו במסגרות החינוך הרגיל.⁸ פסק-דין זה עורר ביקורת רחבה, ובעיקר מצד גורמים ממשלתיים, לגבי סמכותו של בית המשפט העליון להתערב בעניינים תקציביים, ולהוציא החלטה שבכוחה להשפיע על אופן וגודל ההקצאה התקציבית. העותרים דרשו בעתירה זו, כי משרד החינוך יקיים את הוראות תיקון 7 לחוק חינוך מיוחד, תשמ"ח-1988, המחייב את המדינה לממן גם את הסיוע לילדים בעלי צרכים מיוחדים המשולבים במסגרת החינוכית הכללית. בתשובה לעתירה טענה המדינה כי הוראות תיקון 7, מתייחסות ליישום הדרגתי של התיקון, וכי הסמכות היא של שר האוצר לקבוע לפי שיקול דעתו את התקצוב הדרוש והאפשרי, תוך מתן משקל רב למגבלות התקציביות.